ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ 

ΘΕΜΑ: Διακήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την «Προμήθεια  ελαστικών οχημάτων & μηχανημά-

των του Δήμου Αμφιλοχίας  , προϋπολογισμού 50.420,88 € ( πενήντα χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ 

και ογδόντα οκτώ λεπτά ) ενδεικτικά, συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 40.662,00 Ευ-

ρώ)  

Ο Δήμαρχος Αμφιλοχίας  

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις

[...]

Συνοπτικό διαγωνισμό , με έγγραφες σφραγισμένες προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής για την ανάδειξη αναδόχου για την 

«Προμήθεια  ελαστικών οχημάτων & μηχανημάτων του Δήμου Αμφιλοχίας»  , προϋπολογισμού 

50.420,88 € ( πενήντα χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά ) ενδεικτικά, συμπερι-

λαμβανομένου του Φ.Π.Α. (καθαρό ποσό 40.662,00 Ευρώ )  

Προσφορές γίνονται δεκτές για το σύνολο της προμήθειας  όπως αναφέρονται στην αριθμ 3/2017 με-

λέτη . 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής του Δήμου , την Παρασκευή  20 /10 /2017